



Teatry uliczne, opera, koncerty klasyki, jazzu, muzyki latynoskiej, pop i ballady filmowej - gorąco zapowiada się lato tegoroczne w sali koncertowej i na scenie plenerowej CKK Jordanki w Toruniu.

2 lipca (sobota) godz. 21:30

Festiwal Teatrów Ulicznych: ItinaiR

Tegoroczna edycja Festiwalu Teatrów Ulicznych obfitować będzie w niezwykle atrakcje. Festiwal otworzy dwukrotna prezentacja widowiskowego międzynarodowego spektaklu ItinaiR, którego gwiazdą będzie francuska grupa tańca na ścianie Compagnie 9.81. Tancerze przypięci na linach tańczą do wyjątkowej autorskiej choreografii na fasadzie CKK Jordanki. Bezpłatne wejściówki można odbierać w Punktach Informacyjnych Urzędu Miasta Torunia

3 lipca (niedziela) godz. 21:30

Festiwal Teatrów Ulicznych: ItinaiR

Tegoroczna edycja Festiwalu Teatrów Ulicznych obfitować będzie w niezwykle atrakcje. Festiwal otworzy dwukrotna prezentacja widowiskowego międzynarodowego spektaklu ItinaiR, którego gwiazdą będzie francuska grupa tańca na ścianie Compagnie 9.81. Tancerze przypięci na linach tańczą do wyjątkowej autorskiej choreografii na fasadzie CKK Jordanki. Bezpłatne wejściówki można

odbierać w Punktach Informacyjnych Urzędu Miasta Torunia

14 lipca (czwartek) godz. 19:00

III Letni Festiwal Operowy - Carmen

Międzynarodowa obsada solistów, Chór Opery Polskiej oraz Roncole Verdi Orchestra przybliżą muzyczne oblicze Hiszpanii zapisane w dziele Georga Bizeta. Historia tragicznej miłości zaprawionej goryczą zazdrości i zdrady od lat przyciąga publiczność jak magnes. Opera uwodzi przede wszystkim hiszpańską żywiotową muzyką. Barwne suknie wirujące w rytm flamenco, tętniąca radością tawerna, czy wreszcie triumfalny Marsz Torreadora tworzą niezapomniane widowisko. Bilety: 70-110 zł.

22 lipca (piątek) godz. 17:00

Koncert Świątowych Dni Młodzieży - Radość na Syjonie

Koncert zaplanowany jest w ramach Świątowych Dni Młodzieży w Diecezji Toruńskiej. Na scenie plenerowej przewidziane są atrakcje artystyczne: zespół LUMEN wystawi Pop-Oratorium Miłosierdzie Boże, potem taneczną zabawę rozkręci jedna z animatorek tańców lednickich, siostra Krzysztofa, następnie odbędzie się koncert reggae zespołu BETHEL. Wstęp bezpłatny.

30 lipca (sobota) godz. 20:00

XX Międzynarodowy Festiwal Nova Muzyka i Architektura: Wieczór Latynoski: Bach Goes Samba

Bach Goes Samba to autorski projekt Jarolíma Emmanuela Ružički, którego ambicją było połączenie muzyki najwybitniejszego kompozytora epoki baroku, Jana Sebastiana Bacha z elektryzującymi rytmami latynoskimi. Oprócz wykorzystania tradycyjnych instrumentów, w użyciu będą gitara elektryczna, gitara basowa oraz zestaw perkusyjny. Podczas koncertu usłyszymy jednak nie tylko utwory wspomnianego kompozytora, pojawią się także własne interpretacje dzieł A. Piazzolli, B. Brittena oraz utwór pod tajemniczym tytułem „Queen BaROCK”... . Bilety: 35/25 zł

4 sierpnia (czwartek) godz. 20:00

Broadway Goes Hollywood - VII Festiwal Piosenki i Ballady Filmowej

Niezwykły koncert musicalowy warszawskiego Teatru Rampa. Muzycy, tancerze i soliści zabiorą wszystkich przybyłych w musicalową podróż do Hollywood za sprawą kultowych przebojów. W ten wyjątkowy wieczór usłyszymy znane i lubiane utwory z produkcji kinowych i musicalowych, takich jak „Skyfall”, „Titanic”, „Les Miserables”,

„The Bodyguard”, „Jesus Christ Superstar”, „Jekyll & Hyde”, „West Side Story” czy „Jersey Boys”. Bilety: 50-60 zł

5 sierpnia (piątek) godz. 20:00

Koncerty pod gwiazdami: Leszek Możdżer - solo

Leszek Możdżer to muzyczna osobowość największego formatu. Pianista światowej klasy, odważny eksplorator i oryginalny twórca, wyróżniający się własnym językiem muzycznym. Do Torunia wraca chętnie, a jego koncerty zawsze stanowią wydarzenie. Tym razem spotkamy się z artystą w ramach Koncertów pod Gwiazdami. Choć występ odbędzie się na toruńskich Jordankach i gwiazdy na niebie będą niewidoczne, to jednak blask talentu Leszka Możdzera oraz doskonała akustyka z nawiązką wynagrodzi fakt koncertu w sali. Bilety: 85/95 zł

20 sierpnia (sobota) godz. 19:00

Spektakl muzyczny d'Amore

Nicola Palladini, znany widzom Teatru z cieszącego się ogromnym powodzeniem Ciao Ciao Bambina, wraca na toruńską scenę! Tym razem ze spektaklem d' Amore, czyli muzyczną podróżą śladami miłości! Bo ona właśnie jest tematem najnowszego spektaklu. Palladini słowami piosenek i przy akompaniamencie granej na żywo muzyki – czasem wzruszająco, czasem z przymrużeniem oka – stawia pytania o to, czym byłby świat bez tego gorącego uczucia. Usłyszymy więc niezapomniane utwory m.in. Elvise Presleya, Dalidy, Roberta Flacka. D' Amore to także spektakl o wierze w siebie i w swoje marzenia, potrzebie wolności i samorealizacji. Tłem do toczących się na scenie wydarzeń są widowiskowe videoprojekcje. Bilety: 50 złotych

28 sierpnia (niedziela) godz. 18:00

Wieczór z Gwiazdą: XX Międzynarodowy Festiwal Nova Muzyka i Architektura

W „Wieczorze z Gwiazdą” wystąpi Natalia Kukulska wraz z jednym z najciekawszych, jazzowych kwartetów smyczkowych na świecie - Atom String Quartet oraz czołowym polskim perkusistą, Michałem Dąbrówką. Będzie to wyjątkowa fuzja trzech podmiotów artystycznych polegająca na przełożeniu muzyki elektronicznej na kwartet smyczkowy. Muzycy z Atom String Quartet zaaranżowali utwory z ostatniej autorskiej płyty Natalii Kukulskiej pt. „Ósmy plan” w zupełnie inny, nieoczywisty sposób. Zastąpili typowe dla elektroniki brzmienia i arpeggiatory grą na instrumentach smyczkowych przy użyciu wielu niekonwencjonalnych technik uzyskując niepowtarzalny efekt, który będzie można usłyszeć na żywo podczas ich wspólnego, akustycznego koncertu w Toruniu. Dołączy do nich współkompozytor

piosenek Michał Dąbrówka, który zagra zarówno na perkusji jak i ksylofonie. W repertuarze znajdują się również inne utwory z repertuaru wokalistki i kwartetu. Bilety: 59/49 złotych

Nadchodzące wydarzenia:

17 września (sobota) godz. 19:00

Muzyka Pink Floyd w blasku księżycy

Na spektakl składa się występ zespołu Spare Bricks, pokazy multimedialne oraz laserowe efekty specjalne. Ponadto na scenie zobaczymy i usłyszymy także specjalnie utworzony dziecięcy zespół wokalny z Młodzieżowego Domu Kultury w Toruniu, którym kierują Diana Mrozowska i Jolanta Łukaszewicz. Zespół Spare Bricks, czołowy polski coverband grający utwory słynnej brytyjskiej grupy Pink Floyd, wybrał jedno z najbardziej znanych utworów w historii muzyki rockowej. Miłośników zespołu Pink Floyd czekają więc dwie godziny muzyki przez duże „M”. Bilety: 70 zł

25 września (niedziela) godz. 19:00

Kuba Badach / Tribute to Andrzej Zaucha. Obecny.

Artysta wykona utwory legendy polskiej sceny muzycznej - Andrzeja Zauchy, w nowych autorskich aranżacjach Jacka Piskorza i Kuby Badacha.

Kuba Badach - wokalista, instrumentalista, kompozytor, aranżer, producent muzyczny; lider zespołu Poluzjanci oraz członek grupy The Globetrotters. Jako dwunastolatek, w 1988, nagrał płytę z kolędami napisanymi specjalnie dla niego przez Wiesława Pieregórkę, Jerzego Siemasza i Jacka Cygana. Bilety: 69-99 zł.

[Strona CKK Jordanki](#)

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)